■**

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Закаменский агропромышленный техникум»

Гагарина ул., д.14, г. Закаменск, 671950
Телефон: 4-41-44, 4-43-96, факс: 4-43-96

__________________________ ИНН/КПП 0307004140/030701001__________________________

ПРИКАЗ № 111/11

«Утверждение пакета нормативных
документов о противодействии коррупции» 08.09.2020 г.

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3
«О противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пакет нормативных документов противодействий
коррупции.

Положение об антикоррупционной политике;
Кодекс этики служебного поведения работников учреждения;
Положение о комиссии по противодействию коррупции;
Положение о взаимодействии с правоохранительными

органами по вопросам предупреждения и противодействия
коррупции;

Положение о порядке уведомления руководителя о фактах
обращения в целях склонения к совершению коррупционных
правонарушений.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Закаменский агропромышленный техникум»

Гагарина ул., д .14, г. Закаменск, 671950
Телефон: 4-41-44, 4-43-96, факс: 4-43-96

ИНН/КПП 0307004140/030701001

ПРИКАЗ № 111/12

"О противодействии коррупции" 08.09.2020 г.

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 "О
противодействии коррупции", в целях предупреждения коррупционных
правонарушений в учреждении, формирования нетерпимости к
коррупционным правонарушениям в коллективе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать комиссию по противодействию коррупции в ГБПОУ
"Закаменский агропромышленный техникум" (далее по тексту - комиссия)
в следующем составе:

- Батуев С.Б., директор - председатель комиссии;
- Жигжитова Ю.В., заместитель директора по учебной работе - -

заместитель председателя комиссии;
- Доноева О.П., заместитель директора по УВР;
- Филиппова Е.С., инспектор отдела кадров;
- Норбоева Х.А., юрист.
2. Утвердить план работы по профилактике коррупции в ГБПОУ

"Закаменский агропромышленный техникум" на 2020 - 2021 гг.
(Приложение № 1).

3. Утвердить план работы антикоррупционной комиссии в ГБПОУ
"Закаменский агропромышленный техникум" на 2020 - 2021 гг.
(Приложение № 2).

4. Югову В.В., разместить на сайте учреждения в разделе
"Антикоррупционная деятельность" обновленные документы в сфере
противодействия коррупции.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за со